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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBESHTETËSE

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL




                                                                                                 
                                                                                                    Pogradec, më 12.07.2021

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22 dhe neni 25, si dhe VKM-së nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Kreu IV “Konkurrimi”, pika 1, shkronja a,  Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për konkurrim dhe procedurës së verifikimit praprak për lëvizje paralele dhe pranimin në shërbimin civil në pozicionet e mëposhtme : 

1 (Një ) Pozicion- Specialist Finance, Sektori i Financave dhe Buxhetit, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar, Kategoria e pagës III-b.

Njofton se:
I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:
1. Danjela Hafësllari.
2. Taulant Dushku

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 19.07.2021 në orën 10:00,  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           


NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU



NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL





                                                                                                                                        Pogradec, më 12.07.2021

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22 dhe neni 25, si dhe VKM-së nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Kreu IV “Konkurrimi”, pika 1, shkronja a,  Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për konkurrim dhe procedurës së verifikimit praprak për lëvizje paralele dhe pranimin në shërbimin civil në pozicionet e mëposhtme : 

1 ( Një ) Pozicion – Inspektor për mbrojtjen e konsumatorit ( Veteriner ), Inspektoriati i Mbrojtjes së Konsumatorit dhe Tregjeve, Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes së Territorit, kategoria e pagës IV-b.


· Nuk është paraqitur asnjë kantidat për procedurën  e pranimit në shërbimin civil për pozicionin e mesipërm. Mbyllet pa asnjë fitues.


NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU




NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË








                                                                                                                 Pogradec, më 12.07.2021

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22 dhe neni 25, si dhe VKM-së nr. Nr. 242, datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese, Kreu III “Ngritje në Detyrë”, pika 1  dhe 2, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për procedurën e ngritjes në detyrë për pozicionet e mëposhtme njofton se: 

1 ( Një ) Pozicion  – Drejtor, në Drejtorinë e Mbrojtjes së Tokëhe Koordinimit me Njësitë Adminitrative, kategoria e pages II-b.


· Nuk është paraqitur asnjë kantidat për procedurën  e pranimit në shërbimin civil për pozicionin e mesipërm. Mbyllet pa asnjë fitues.


NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU





NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË







                                                                                                                                   Pogradec, më 12.07.2021

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22 dhe neni 25, si dhe VKM-së nr. Nr. 242, datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese, Kreu III “Ngritje në Detyrë”, pika 1  dhe 2, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për procedurën e ngritjes në detyrë për pozicionet e mëposhtme njofton se: 

1 ( Një ) Pozicion – “Përgjegjës Sektori”, Sektori i Bujqësisë dhe  Trajtimit të Titujve të Pronësisë, Drejtoria e Mbrojtjes së Tokës dhe Koordinimit me Nj.A, kategoria e pagës III/a1.
	Njofton se:
I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Dalina Çami.

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 19.07.2021 në orën 10:00,  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           
                          NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU





NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË







                                                                                                                                   Pogradec, më 12.07.2021

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 22 dhe neni 25, si dhe VKM-së nr. Nr. 242, datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese, Kreu III “Ngritje në Detyrë”, pika 1  dhe 2, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për procedurën e ngritjes në detyrë për pozicionet e mëposhtme njofton se: 

1( Një ) Pozicion – “Përgjegjës Sektori”, Sektori i Turizmit, Muzeut dhe Trashëgimisë Kulturore, Drejtoria e Turizmit, Kulturës, Rinisë, Muzeut dhe Trashëgimisë Kulturore, kategora e pagës III-b.
	Njofton se:
I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Froseda Tola

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 19.07.2021 në orën 10:00,  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           
                          NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
IVANA CAPOLLARI
ELDA PENGU




Nr.____Prot.                                                                                      Pogradec më, ___.___. 2021

Lënda:                     Njoftim në përfundimin e procedurës për verifikimin paraprak për pranim në shërbimin civil dhe ngritje në detyrë

         SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT	                                                                                                                  

	                                                                                                        TIRANË     
Në zbatim të nenit 25 dhe nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, dhe VKM-së nr. 242 datë 18/03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e mesme dhe të ulët drejtuese” dhe VKM- së nr. 243 datë 18/03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerezore pranë Bashkisë Pogradec,  dërgon njoftimin mbi përfundimin e procedurës për pranimin në shërbimin civil dhe ngritjes në detyrë.
1 (Një) Pozicion – “ Përgjegjës Sektori ”, Sektori i Turizmit, Muzeut dhe Trashëgimisë Kulturore, Drejtoria e Turizmit, Kulturës, Rinisë, Muzeut dhe Trashëgimisë Kulturore, Kategoria e pagës III-b.

1 (Një) Pozicion - “ Përgjegjës Sektori ”, Sektori i Bujqësisë dhe  Trajtimit të Titujve të Pronësisë, Drejtoria e Mbrojtjes së Tokës dhe Koordinimit me Nj.A, kategoria e pagës III/ a 1.

1 (Një) Pozicion – “ Drejtor ”¸ Drejtoria e Mbrojtjes së Tokës dhe Koordinimit me Nj.A kategoria e pagës II-b.
1 (Një) Pozicion – “ Specialist Finance ”, Sektori i Financave dhe Buxhetit, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar, kategoria e pagës III-b.

1 (Një) Pozicion – “ Inspektor për mbrojtjen e konsumatorit (Veteriner) ”, Inspektoriati i Mbrojtjes së Konsumatorit dhe Tregjeve, Drejtoria e Kontrollit  dhe Mbrojtjes së Territorit, kategoria e pagës IV-b.





Bashkëlidhur po ju dërgojmë dokumentacionin e nevojshëm për publikimin e njoftimit në faqen tuaj zyrtare http://www.kerkojpune.gov.al/. Kopje e këtij dokumentacioni është dërguar edhe nëpërmjet e-mail–it në adresën tuaj elektronike vendetelirapune@shkp.gov.al.
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin  ju urojmë gjithë të mirat!
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nceptoi: Arsila ÇinaKonfirmoi: Elda Pengu
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                                                                                                                         Ilir XHAKOLLI      




( ME URDHËR DHE DELEGIM)
SEKRETAR I PËRGJITHSHËM   
            Klajda GUSHO


Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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